
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
5-

12
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

01
78

14
2

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A
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Exp.: APOB-18809/2022 

 
Dependència d’origen 

Servei de Contractació 
Secció de Contractació d'Obres 

 

1/1 

 

 
EDICTE 

 
 
El tinent d'alcalde de l'Àrea de Serveis Generals i Govern Obert de l’Ajuntament de Terrassa, ha 
dictat la resolució núm. 2022-11-15 APOB-18809/2022 de data 15 de novembre de 2022 per la 
que s’aprova inicialment la "Memòria valorada de millora de la urbanització al carrer del Vent 
entre els carrers Sant Andreu i Simeó Garcia", redactada en data 1 de juny de 2021 per 
l’empresa XXM Arquitectura, i el document "Annex d’actualització de preus de la Memòria 
valorada de millora de la urbanització al carrer del Vent entre els carrers Sant Andreu i Simeó 
Garcia", redactat en data 18 d’octubre de 2022 pels tècnics municipals del Servei 
d’Arquitectura, Espai Públic i Biodiversitat Urbana, amb un pressupost d’execució material de 
vuitanta-sis mil tres-cents vint-i-un euros amb noranta-set cèntims (86.321,97 €), un pressupost 
d’execució per contracte de cent dos mil set-cents vint-i-tres euros amb catorze cèntims 
(102.723,14 €) (sense IVA) i de cent vint-i-quatre mil dos-cents noranta-cinc euros (124.295,00 
€) (amb IVA). El termini d’execució de les obres es preveu que sigui de tres (3) mesos. 
 
El document s'exposa a informació pública durant un període de quinze (15) dies comptats des 
de la darrera publicació d'aquest edicte, que serà inserit al Butlletí Oficial de la Província, a la 
premsa local, al tauler d’anuncis de l’Ajuntament (e-tauler). El document es pot consultar en la 
pàgina web de la corporació, dins l’espai de la seu electrònica municipal: 
https://seuelectronica.terrassa.cat/web/seu/projectes-d-obres, considerant-se que si no es 
presenten al·legacions en el referit període, esdevindrà aprovat definitivament. 

 
Terrassa, 24 de novembre de 2022 
 
   
 
Imma Soler Castellví 
Cap de Servei de Contractació 
Per delegació de signatura del Secretari General 
de data 26 de gener de 2021 
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